C.P. 11520
México

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32011 Magna (Despacho 4137071-0)
15101514 PL/4674/EXP/ES/2015-4137071
30.0000 Litros    $17.868667 $536.06

Subtotal $536.06
IVA 16.00% $83.44
TOTAL PESOS : $619.50

(seiscientos diecinueve pesos 50/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
jq9l/Joxhtr0CGrlzwURE81y3vEcJxgQ4c7J2bk
UqJOHwe7/0gy8mj4BQoZCE9MxO2arGK+GB
qJQNR5mcslyBh9/SbkzdRj04/MiJG2RD0/mnF
5TTpOO0BE8CSnyPYfk8VPCR1hkEuyBQy+8
6M8N7O2/dtYzJE6KKWwW73LLNHmCl5ksd9